
Ч 

 

 
 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

 «ХЕРСОНСЬКИЙ ГІДРОМЕТЕОРОЛОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ОДЕСЬКОГО 

ДЕРЖАВНОГО ЕКОЛОГІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 

 

Н А К А З 
 

 
10.05.2023                                    м. Херсон                                                         № 42 

 

 

Про оголошення наказу МОН  

України від 04.05.2023р. № 150-к  

 

 

Оголошую наказ МОН України "Про оголошення конкурсу на заміщення 

по-сади ректора Одеського державного екологічного університету" від 

04.05.2023р. №150-к:  

 

«Відповідно до частини третьої статті 42 Закону України "Про вищу 

освіту", ураховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року 

№64/2022 "Про вве-дення воєнного стану в Україні", затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указ Президента України від 06 

лютого 2023 року №58/2023 "Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні", затверджений Законом Ук-раїни від 07 лютого 2023 року № 2915-ІХ,  

НАКАЗУЮ  

1. Оголосити конкурс на заміщення посади Одеського державного екологі-

чного університету.  

2. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н.):  

1) Забезпечити розміщення оголошення про проведення конкурсу на замі-

щення посади ректора Одеського державного екологічного університету на 

офіцій-ному веб-сайті Міністерства;  

2) організувати прийом і розгляд документів від претендентів на їх відпові-

дність вимогам, передбаченим Законом України "Про вищу освіту", та внести 

кан-дидатури претендентів до Одеського державного екологічного університету;  

3) надавати методичні рекомендації щодо організації проведення виборів 

ректора Одеського державного екологічного університету згідно з вимогами 

статті 42 Закону України "Про вищу освіту".  

3. Одеському державному екологічному університету організувати прове-

дення виборів ректора 17 жовтня 2023 року згідно з вимогами статті 42 Закону 

Ук-раїни "Про вищу освіту", та з дотриманням законодавства України в частині 

здійснення безпекових заходів, пов'язаних із запровадженням правового режиму 

 



Ч 

 

воєн-ного стану в Україні, а також запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби COVID-19. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Вітренка А. 

 

Міністр       Оксен ЛІСОВИЙ» 

 

 

На виконання наказу МОН України "Про оголошення конкурсу на 

заміщення посади ректора Одеського державного екологічного університету" від 

04.05.2023 №150-к та наказу ректора ОДЕКУ від 08.05.2023 р. № 94 «ОД»: 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад регіонального організаційного комітету з проведення 

виборів ректора ОДЕКУ від Відокремленого структурного підрозділу 

«Херсонський гідрометеорологічний фаховий коледж ОДЕКУ»: 

 

№ 

з/п 
ПІБ Посада 

1 Токарчук Олена Вікторівна голова первинної профспілкової 

організації працівників, голова 

циклової комісії загальноосвітніх 

дисциплін 

2 Домбовська Ірина 

Олександрівна 

методист, викладач циклової комісії 

гідрометеорологічних дисциплін 

3 Ковалишина Юлія 

Олександрівна 

студентка 3 р.н. спеціальності 103 

«Науки про Землю», голова 

студентського самоврядування 

коледжу 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор     С.Г. Кіріяк 

 
Виконавець: 

Заст. директора з НВР 

О.В. Лянзберг 

 
 


